
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng 

“Trường Mầm non Hạnh phúc” – Trường Mầm non Hoa Quỳnh 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA QUỲNH 

___________________________ 
                                               

Căn cứ Quyết định số 104QĐ-UB ngày 21 tháng 02 năm 1998 của Ủy ban nhân 

dân Quận 1 về việc thành lập Trường Mầm non Hoa Quỳnh; 

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công 

nhận chuẩn quốc gia đối với trường mầm non; 

Căn cứ Kế hoạch số 6040/KH-SGDĐT ngày 18 tháng 10 năm 2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch triển khai Trường học hạnh 

phúc đối với các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Kế hoạch số 1419/KH-GDĐT ngày 18 tháng 10 năm 2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo về triển khai Trường học hạnh phúc trong các cơ sở giáo dục trên 

địa bàn Quận 1; 

Căn cứ Kế hoạch số 413/KH-MNHQ ngày 18 tháng 9 năm 2024 về Kế hoạch 

thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Trường Mầm non Hoa Quỳnh; 

Theo đề nghị của Hội đồng Trường Mầm non Hoa Quỳnh,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng trường mầm non hạnh phúc gồm các 

ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện các 

nội dung phối hợp giữa công đoàn và chính quyền tham gia xây dựng trường học hạnh 

phúc năm học 2024-2025. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                                                                                         

- Như điều 3 (để t/hiện);  

- PGD&ĐT; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Phạm Thị Vân 
 

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 1 

TRƯỜNG MẦM NON HOA QUỲNH 

 

Số: 423/QĐ-MNHQ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                         

    Quận 1, ngày 23 tháng 9 năm 2024 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO 

Xây dựng Trường học hạnh phúc –Trường Mầm non Hoa Quỳnh 

( Kèm theo Quyết định số 423/QĐ-MNHQ, ngày 23 tháng 9 năm 2024 của  

Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Quỳnh) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Chữ ký 

1 Bà Phạm Thị Vân Hiệu trưởng 
Trưởng ban phụ trách 

chung và Tiêu chí 3 
 

2 Bà Nguyễn Thị Thuỳ San  Phó hiệu trưởng 
Phó ban- Phụ trách 

Tiêu chí 2 
 

3 Bà Võ Lương Kim Anh Phó hiệu trưởng Phụ trách tiêu chí 1  

4 Bà Trần Thị Lê Văn thư Phụ trách tiêu chí 3  

5 Bà Nguyễn Thị Hoài Thương 

Chủ tịch công đoàn 

Tổ trưởng chuyên môn 

5-6 tuổi 

Phụ trách Tiêu chí 3  

6 Bà Nguyễn Cẩm Tiên Bí thư chi đoàn Phụ trách tiêu chí 1  

7 Bà Huỳnh Thị Thu Vân 
Tổ trưởng chuyên môn 

4-5 tuổi 

Tổ chức thực hiện 

Tiêu chí 1,2,3 
 

8 Bà Hồ Trịnh Ngọc Kim 
Tổ trưởng chuyên môn 

3-4 tuổi 

Tổ chức thực hiện 

Tiêu chí 1,2,3 
 

9 Bà Huỳnh Thị Ngọc Yến 
Tổ trưởng chuyên môn 

nhà trẻ 

Tổ chức thực hiện tiêu 

chí 1,2,3 
 

10 Bà Huỳnh Thị Xuân Phượng Kế toán 
Tổ chức thực hiện tiêu 

chí 1,2,3 
 

11 Bà Phạm Thị Hồng Lệ 
Trưởng ban Đại diện 

CMHS 

Phối hợp thực hiện 

Tiêu chí 3 
 

 

 


